
StarTech.com Faseroptik 10000 Mbit/s
SFP+ LC SR 300 m HP JD092A
Compatible Module 10 GBase-SR Fiber
Optical Transceiver JD092A-ST

Artikelnummer 998301717

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Transceiver Modul (SFP+ Module, 10GBase-SR HP kompatibel, Glasfaser, 850 nm, LC Multimode mit DDM) (JD092A-ST).

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Gewicht 20 g

Farbkategorie Silber

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-SR - LC multi-mode
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